
ZARZĄDZENIE NR 451/2024
BURMISTRZA POLIC

z dnia 29 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad przekazywania
i rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowych przyznanych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Policach w 2024 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz.1465,  1572.),  art.15 ust.3  pkt 1,  art. 219 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.  poz. 1530,  1572,  1717),  §  45 rozporządzenia  Ministra  Finansów z dnia  7 grudnia  2010 r.  w sprawie
sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych i samorządowych  zakładów budżetowych
(Dz. U.  z 2019 r.,  poz. 1718),  uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Miejskiej  w Policach z dnia  26 listopada 2024 r.
w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 oraz § 1 uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Policach
z dnia 26 listopada 2024r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego
zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na 2024 rok zarządzam, co
następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 257/2024 z dnia 01 lipca 2024 r. Burmistrza Polic w sprawie określenia
zasad przekazywania i rozliczania wykorzystania dotacji  przedmiotowych przyznanych dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej  i Mieszkaniowej  w Policach  w 2024 roku,  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  2 do  niniejszego
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Id: B25AD981-EEE9-46AB-AC3F-CB89D35B86BB. Podpisany Strona 1



                                        

                                          Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 451/2024 Burmistrza Polic z dnia 29 listopada 2024

Lp M-c/Rok
Kwota  dotacji  dopłaty  do  remontów  i
eksploatacji  komunalnego  zasobu
mieszkaniowego

1 I/2024 300 000 zł

2 II/2024 500 000 zł

3 III/2024 400 000 zł

4 IV/2024 300 000 zł

5 V/2024 300 000 zł

6 VI/2024 300 000 zł

7 VII/2024 400 000 zł

8 VIII/2024 400 000 zł

9 IX/2024 400 000 zł

10 X/2024 400 000 zł

11 XI/2024 400 000 zł

12 XII/2024 630 000 zł

Razem                        4 730 000 zł

Id: B25AD981-EEE9-46AB-AC3F-CB89D35B86BB. Podpisany Strona 2


